北价字〔2017〕37号                     签发人：闫文章
北戴河区物价局

关于北戴河悦华停车场机动车停放服务收费标准的批复
秦皇岛意财圆酒店管理有限公司：

你处关于悦华停车场停车服务收费的请示收悉。根据《秦皇岛停车场管理条例》、河北省发展和改革委员会、河北省住房和城乡建设厅、河北省交通运输厅《关于进一步完善机动车停放服务收费政策的实施意见》冀发改价格〔2016〕1424号、北戴河区物价局《关于暑期旺季机动车停放服务计时收费标准的通知》（北价字〔2016〕号12号文件）及北戴河区停车场管理办公室《关于我区机动车停车场计费标准的实施意见的函》等文件有关规定，现将你处管理的停车场车辆停放服务收费批复如下：

一、机动车停放服务收费标准

（一）旅游旺季（7月1日至8月31日）蓝牌照车每次收费20元（停车时间每超过24小时加收一次停车费用，下同），黄牌照车每次收费30元。单纯过夜（当日22:00至次日8:00）车辆蓝牌照车每次收费10元，黄牌照车每次收费20元。

（二）旅游淡季（9月1日至次年6月30日）白天，蓝牌照车每次收费5元，黄牌照车每次收费10元。夜间（晚10点至次日早8点），车辆停放计入不计出，停放服务收费标准在白天的基础上加收一倍。

二、该收费标准有效期一年，自2017年7月1日至2018年6月30日止。

三、停车场按批复标准收费，应在显著位置设立由区物价局监制的收费公示牌。

此复

                                 2017年7月1日
抄报：市物价局、市政务服务中心                                    北戴河区物价局办公室                      2017年7月1日印发
- 1 -
- 1 -